ORATIO DOMINI, IAMBIS EXPRESSA,

PER

FRANC. SPINVLAM,

O rex deorum, numine in caelo regens
 Terras, et humanum genus!
 Pater piorum, omnes colunt nomen tuum
 Sublime, tolluntque ad polos.
 Tu nos rege: imperata fiant hic tua,
 Ut caeli in ampla regia:
 Pnis, quo egemus continenter hic, tuis
 Coningat a te filiis.
 Renitte nobis omnia, ut debentibus
 Nobis et ipsi debita
 Remittim, labique ne finas ita
 Geni tuum, teterrimae
 Iniquitati: seruiamus impie:
 Sed indica nos a malo:
 Qui tempas mundum, potens et inclutus,
 Ad Inpiterna saecula.

Da pacem Domine, cet.

Die sexto.

PRESES AD CRISTVM REDEMTOREM

VERSIBVS TROCHAICIS

MARTINI HAYNECCII.

CHRISTE Frater, alme CHRISTE,
 Gnate Virginis, DEVS,

Do

De DEO DEVS, perenni
 Deque lumen lumine:
Quid caduca te tenelli
 Membra iuuit sumere?
Quid? nisi ut suae caduca
 Sanitati redderes:
Dextera genus medente
 Subleuares morbidum,
Criminis culpam nocentis
 Sustineres horridam:
Patris irati tremenda
 Mitigares numina:
Ac reduceres Olympi
 Exules in patriam.
Te crucem per atque mortem,
 Perque sancta vulnera,
Obsecro, IESV, genuque
 Supplico flexo tibi:
Me gementem, me trementem,
 CHRISTE frater, erige,
Recreando, subleuando,
 Imbecillem sustine,
Sauciumque deuiumque
 Redde sanum, collige.
Sic colam te, sic perenni
 Laude, IESV, te feram.

VIT. THEODORI GEMITVS.

Sum tuus in vita, tua sunt mea funera, **CRISTE:**
 Da, precor, imperii sceptrum videre tui.
Cur etenim moriens tot vulnera saeva tulisti,
 Si non sim regni portio parua tui?
Cur rigido latuit tua vita inclusa sepulcro:
 Si non est mea mors, morte fugata tua?
 Ergo

Ergo mihi certam praestes, O CHRISTE, salutem:
Ergo tuo lotum sanguine, CHRISTE, iuues.

PRECATIO DOMINI

VERSIBVS ANACREONTICIS EXPRESSA

PER

IOANNEM CLAIVM.

DEVUS, parens, in alto,

Totum pie per orbem

Nomen tuum colatur:

Regnum tuum propinquet;

Ac numinis sacrata

Fiat tui voluntas,

Terra simul poloque.

Panem bonumque vitae

Nostrae benignus adde:

Culpam remitte nobis,

Ut nos item solemus.

Nec nos malignus astu

Tentator apprehendat,

Sed nos nilo, precamur,

Serua potens ab omni.

Tua est enim potestas,

Regnum tuum, decusque,

Per omne semper aeuum.

Die postremo,

PRECATIO MATVTINA

IACOBI MICELLI.

CHRISTE potens rerum, melioris conditor aevi,
Qui mundo lucem sufficis atque diem:

Accipe nos, tenebris iterum somnoque solutos;
 Incolumes serua numine, SANCTE, tuo.
 Utque diem, pulla caecae caligine noctis,
 Excipiunt, orto lumina sole noua:
 Sic tenebras animi, sic nubila discute mentis,
 Pectoraque illustra lumine nostra tuo.

PRECES PRO AVERSIONE

IRAE DIVINAE CONTRA PECCATVM ARDENTIS
 AVCT. PHILIPPO MELANCHTHONE.

Aufer immensam, DEVS, aufer iram,
 Et cruentatum cohibe flagellum,
 Nec scelus nostrum properes ad aequam
 Pendere lancem.

Si luant iustam mala nostra poenam;
 Quis potest faevas tolerare plagas?
 Cum nec vlticem spatiosa ferret
 Machina virgam.

Parce; sed, nostris miserando culpis,
 Ius pari clemens pietate miscens,
 Cui manet semper proprium maligno
 Parcere mundo.

Cur, super vermes luteos, furorem
 Sumis, o magni fabricator orbis?
 Quid sumus, quam fex putris, umbra, puluis,
 Glebaque terrae?

Nos scelus priscum maculat maligno,
 Et caro mentem trahit imbecillam:
 Ergo tam sortem fragilem benigno
 Respice vultu.

Da crucem, clauos, scuticam, coronam,
 Lanceam, fines, rigidamque mortem:
 Inter iratam medicare dextram
 Et mala nostra.

Non

Non opus summi pereat **MAGISTRI**;
 Nec sinas cassam crucis esse poenam:
 Corde sed manans lauet omne crimen
 Sanguis et vnda.

Hoc ratum quo sit, facias, precamur,
 Omnibus nobis, residens Olympo,
 Qui, **DEVS**, semper dominaris orbi,
 Trinus et vnus.

Pater noster, qui es cet.

Die secundo

POST PRANDIUM

GRATIARVM ACTIO

GEORGII FABRICII.

Nostra quod exhibitō pauisti corpora pane,
 Laudes tibi persoluimus.

Accipe, pro meritis, gratæ suspiria mentis,
 Linguaeque supplicis preces.

Ora cibos haulere, aures caelestia verba:
 Refecta mens et corpus est.

Tolle famem nostris et pestem et bella diebus,
 Da laeta pacis tempora.

Et tua quotidie nobis bona caelitus auge,
 Nosque esse gratos effice.

P R O P A C E,

VOTVM IO. CLAI.

Da seruaque tuum nobis, **DEVS** optime, verbum,
 Et cohibe Turcam sacrilegumque Papam:

Qui statuere, tuo natum de pectore, **CHRISTVM**
 De maiestatis pellere sede suae.

Exere, **CHRISTE**, tuas praesenti numine vires,
 Quo dominus nemo fortior esse potest,

Et defende, tuum nomen verbumque professos,

B

vt

Ut celebrent laudes faecula cuncta tuas,
 SPIRITVS alme DEI, solator magne tuorum,
 Da concors populo cor studiumque tuo.
 Commodus extrema praesto sis mortis in hora;
 Nosque salutarem duc super astra viam.
 In terris etiam nostris, et tempore nostro,
 Concedas pacis dona beata, DEVS.
 Nam sine te non est belli dux fortior alter,
 Pro nobis valida qui ferat arma manu.
Pater noster, qui es cet.

Die tertio,

post prandium.

ODE CYRIACI LINDEMANNI, CARMINE SAPPHICO.

O DEVS, magni fabricator orbis,
 Qui piis gaudes precibus bonorum,
 Quas tibi totis animis et imo
 Pectore fundunt:

Fac, regas mores animumque formes,
 Ut piaae mertes studio salutis
 Ardeant, et te DOMINVM supremum
 Laudibus ornent.